Beneficia oīa sūt secularia d̄ iure cōmuni. idō dicētī beneficiū regulare vel monasticū. incūbit onus p̄bandi. et potest hoc p̄bari: vel ex p̄imeua fundatione beneficij in q̄ actū fuit q̄ cēt regulare v̄lex eo q̄ p̄ regulares fuit rectū spacio. xl. annoz. nō. Ro. p̄clu. xxxij.

Beneficiū si est impetratū tanq̄m secularē. sufficit impetrati p̄bare q̄ illud beneficiuz in vltimo statu fuit rectū p̄ seculares: nisi ex aduerso p̄baretur q̄ aliquādo per regulares rectū fuisset. quia necesse haberet impetrās probare q̄ tanto tēpore p̄ seculares rectū fuisset. qz i illo statu p̄scriptū esset. nō. Ro. p̄clu. xxxij. vide oīno domi. de sancto gemy. in. c. cum de b̄nficio. de p̄ben. li. vj.

Beneficia cōmendata non vacant durāte cōmēda q̄ est canonicus titulus. lz ea sublata remanet antiqua vacatio. ideo si ante cōmēdaz p̄tinebat collatio ad ordinariū: sublata cōmēda facta per papā redibit collatio ad ordinariū. lz compo. innuat p̄trarium. nō. Fre. in tractatu p̄mutationū. q. xv. lap. autem ibi in addi. dicit q̄ si cōmendatarius decedat in curia: beneficiū vacabit in curia. ex quo sequitur q̄ non remanet antiqua vacatio lz inducitur noua. vide omnino. s̄. b̄nficiū reseruatum vacans. j.

Beneficiū qñ p̄fertur in gubernationē siue administrationē qd̄ idē est dicere qd̄ in cōmēdam. nō. an. de elec. c. q̄relam. in. j. notabili.

Beneficiū p̄bēdale vacat ip̄o iure eo ip̄o q̄ p̄ben dat⁹ aliam p̄bēdā affectur i eadem ecclesia. de concess. p̄ben. c. litteras. ⁊ ē hodie exp̄ref s̄ etia si vna ex illis p̄bēdis sit alteri b̄nficio

cōnera. vt ptz in cle. fi. de pben.

Beneficiū primū vacat eo ipso q̄ illud vnicū habētī p̄fert sc̄dm incōpatibile: et possessionē ipsi sc̄dm nāciscif vel p̄ eū stat quo min⁹ nāciscif. qz valet collatio sc̄dm l3 an collationez. ij. non dimiserit primū exp̄sse. sed vbi canonica obtinētī plura incōpatibilia p̄fert aliud incōpatibile: nō valet collatio ipso iure sine dispensatione nisi an collationez vltimā priora dimittat. et p̄ acceptationez etiā talis collatiōis. nullus bñficij ius pdit nec vacat priora bñficia si sano p̄silio vltus se abstinēt ab adeptione possessionis bñficij vltimo collati. s3 si possessionez apprehēdit: priora pdit. vt nō. i. de. si plures. de pbe. et archi. in. c. nō pōt. e. ti. li. vj.

Beneficiū primū nō vacat p̄ assecutiōez possessionis sc̄dm incōpatibilis ex titulo iualido quez assequēs validū putauit. vt ptz de pben. si bñficia. li. vj. et ibi nō. lap. quez vide. qd est verū si id vez putauit errore facti. sec⁹ si errore iuri. vt nō. glo. e. ti. et li. eū q̄ i vbo sc̄nter.